ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA               CNPJ:RUA MANOEL LOURENCO DE ARAUJO, 137C.E.P.: 83.102.566/0001-5189420-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Matos Costa - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2017 - DL 1/20172/201720/01/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAUL RIBAS NETO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 001642 - FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA. 1 0,0000 4.800,001 4.800,00

2/20171/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços20/01/2017 I. A locação de SISTEMA de informática, denominado SISTEMA DE CONTROLE INTERNO, APRESENTAÇÃO DAS AUDIENCIAS PUBLICAS das metas quadrimestrais, Importação Siconfi e Siops. II.A prestação de serviços técnicos especializados de adequação, instalação e treinamento operacional do SISTEMA locado, conforme cronograma anexo, ou de comum acordo entre as partes.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Matos Costa,   20   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------RAUL RIBAS NETOPREFEITO MUNICIPAL